

SNCC.F.033



No.Expediente Expediente

JCE-CCC-CP-2022-0018



OFERTA ECONÓMICA

04 de Julio del 2022

Junta Central Electoral
Garantía de Identidad y Democracia

NOMBRE OFERENTE: INVERSIONES GRETMON, S.R.L

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	medida de unidad	cant.	precio unitario	itbis	Precio unitario final	Precio Total
1	Bandeja plástica (ahumada) organizadora, para escritorio	UD	400	350	63	413	165200
2	Bolígrafo negro Corona	UD	2000	4.5	0	4.5	9000
3	Cinta Epson S-015631, para impresora LX-350/300	UD	30	275	49.5	324.5	9735
4	Clips jumbo (50MM) Printek	CAJ	2000	38	6.84	44.84	89680
5	Porta clip (plástico ahumado)	UD	100	80	14.4	94.4	9440
6	Folder colgante 8 ½" x 11" Ofi-nota	CAJ	200	540	97.2	637.2	127440
7	Folder colgante 8 ½" x 13" ofi-nota	CAJ	100	535	96.3	631.3	63130
8	Cera cuenta fácil Red Star	UD	300	40	7.2	47.2	14160
9	Cintas (s) adhesiva invisible de ¾ (rollos) Solutech	UD	1000	15	2.7	17.7	17700
10	Clips billetero de 2" (51MM)	CAJ	150	139	25.02	164.02	24603

11	Clips billetero de 1" (25MM)	CAJ	75	43	7.74	50.74	3805.5
12	Corrector líquido, tipo brocha	UD	1000	28	5.04	33.04	33040
13	Felpa roja Solutech	UD	400	16	2.88	18.88	7552
14	Felpa azul Solutech	UD	1000	16	2.88	18.88	18880
15	Gancho (broches para archivos 7CM) Talbot	CAJ	700	70	12.6	82.6	57820
16	Label para folder (colores variados) Falcon	PAQ	20	50	9	59	1180
17	Mouse pad ergonómico	UD	50	400	72	472	23600
18	Resaltador azul Nustar	UD	1000	24	4.32	28.32	28320
19	Resaltador amarillo Nustar	UD	1000	24	4.32	28.32	28320
20	Resaltador mamey Nustar	UD	1000	24	4.32	28.32	28320
21	Regla plástica de 12" Solutech	UD	50	10	1.8	11.8	590
22	Sobre blanco No. 10	UD	25000	2	0.36	2.36	59000
23	Sobre manila 10" x 15"	UD	1000	4.8	0.864	5.664	5664
24	Saca grapas (estándar) Solutech	UD	800	30	5.4	35.4	28320
25	Sobre manila 9" x 12"	UD	80000	3.2	0.576	3.776	302080

26	Tinta en gotero, tamaño 60ML (2 Oz.), color azul Solutech	UD	1000	30	5.4	35.4	35400
27	Tijera #7	UD	1000	30	5.4	35.4	35400
28	Post-it, tipo banderitas Talbot 5/1	PAQ	1000	43	7.74	50.74	50740
29	Folder 8 ½ x 11" Ofi-nota	CAJ	1700	350	63	413	702100
30	Folder 8 ½ x 13" Ofi-nota	CAJ	200	270	48.6	318.6	63720
31	Folder 8 ½ x 14"	CAJ	50	485	87.3	572.3	28615
32	Bandas de gomas elásticas No.18 Pointer	CAJ	7000	20	3.6	23.6	165200
33	Grapadora de escritorio Standar	UD	1500	160	28.8	188.8	283200

FORMA DE PAGO CREDITO 60 DIAS ENTREGA INMEIDATA VALIDEZ DE LA OFERTA 45 DIAS

Valor Total de la Oferta: 2,520,954.50

Valor de la oferta en letra: DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON 50/100



Yo, GINA ROJAS en calidad de Ejecutiva de Ventas, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de INVERSIONES GRETMON,S.R.L Firma _____

